
 

   

         

 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2025 M. KOVO 19 D. POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO 

 

2025 m. kovo 13 d. Nr. MV-110 

Pasvalys 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi, 25 

straipsnio 5 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, įgyvendindamas Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 29 d. 

sprendimu Nr. T1-54 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ (su 

visais aktualiais pakeitimais), 30 punktą: 

1. Š a u k i u  Pasvalio rajono savivaldybės tarybos posėdį 2025 m. kovo 19 d. (trečiadienį) 

10.00 val. Pasvalio rajono savivaldybės administracijos didžiojoje salėje (Vytauto Didžiojo a. 1, 

Pasvalys).  

2. S u d a r a u  Pasvalio rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą ir teikiu 

svarstyti šiuos klausimus: 

 2.1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. T1-227 

„Dėl Etikos komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-41). 

 Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja Jurgita Karčiauskienė. 

  Pagrindinis komitetas – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų. 

 2.2. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. T1-191 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės Peticijų komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo (T-42). 

 Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja Jurgita Karčiauskienė. 

  Pagrindinis komitetas – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų. 

 2.3. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 23 d. sprendimo Nr. T1-200 

„Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio vandenys“ direktoriaus (1120 48) pareiginių nuostatų 

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios (T-103). 

 Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja Jurgita Karčiauskienė.  

2.4. Dėl klasių (grupių) ir mokinių (vaikų) skaičiaus Pasvalio rajono savivaldybės mokyklose 

2025–2026 mokslo metais nustatymo (T-91).  

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Bajoriūnaitė. 

2.5. Dėl 2024 metų Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo 

(T-90).  

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Bajoriūnaitė. 

2.6. Dėl 2024 metų Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazijos metinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo (T-71).  

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Bajoriūnaitė. 

2.7. Dėl 2024 metų Pasvalio r. Pumpėnų gimnazijos metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo 

(T-72).  

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Bajoriūnaitė. 

2.8. Dėl 2024 metų Pasvalio r. Vaškų gimnazijos metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo (T-

69).  

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Bajoriūnaitė. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 



 

 

2.9. Dėl 2024 metų Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos metinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo (T-70).  

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Bajoriūnaitė. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.10. Dėl 2024 metų Pasvalio r. Saločių Antano Poškos pagrindinės mokyklos metinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo (T-74).  

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Bajoriūnaitė. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.11. Dėl 2024 metų Pasvalio Svalios progimnazijos metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo 

(T-73).  

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Bajoriūnaitė. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.12. Dėl 2024 metų Pasvalio „Riešuto“ mokyklos metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo (T-

66).  

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė (tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo koordinatorė) Inga Bartulienė. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.13. Dėl 2024 metų Pasvalio rajono savivaldybės Švietimo pagalbos tarnybos metinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo (T-81).  

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė (tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo koordinatorė) Inga Bartulienė. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.14. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2023 m. rugpjūčio 23 d. sprendimo T1-203 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės šeimos tarybos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-

62).  

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė (tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo koordinatorė) Inga Bartulienė. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.15. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. T1-215 

,,Dėl Pasvalio rajono savivaldybės švietimo tarybos steigimo ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-

64).  

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė (tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo koordinatorė) Inga Bartulienė. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.16. Dėl 2024 metų Pasvalio lopšelio-darželio „Eglutė“ metinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo (T-76).  

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Miglė Kučinskienė.  

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.17. Dėl 2024 metų Pasvalio lopšelio-darželio „Liepaitė“ metinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo (T-78).  

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Miglė Kučinskienė.  

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.18. Dėl 2024 metų Pasvalio lopšelio-darželio „Žilvitis“ metinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo (T-68).  

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Miglė Kučinskienė.  

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.19. Dėl techninės klaidos ištaisymo Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 

12 d. sprendime Nr. T1-7 ,,Dėl Mokytojų pritraukimo dirbti Pasvalio rajono savivaldybės švietimo 

įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimo“ (T-51).  

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Miglė Kučinskienė. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 



 

 

2.20. Dėl 2024 metų Pasvalio muzikos mokyklos metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo (T-

98).  

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Rima Šivickienė. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.21. Dėl Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazijos vidaus struktūros 

pertvarkos (T-105).  

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Rima Šivickienė. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.22. Dėl 2024 metų Pasvalio sporto mokyklos metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo (T-82).  

Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas Rimantas Savickas. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.23. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 4 d. sprendimo Nr. T1-148 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės Visuomeninės sporto tarybos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 

(T-63).  

Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas Rimantas Savickas. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.24. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T1-341 

,,Dėl Pasvalio sporto mokyklai didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios (T-60).  

Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas Rimantas Savickas. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.25. Dėl lėšų skyrimo iš Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto Švietimo ir sporto programos 

pagal priemonę Nr. 003-02-03-03 ,,Perspektyvių sportininkų skatinimas ir finansavimas“ (T-96).  

Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas Rimantas Savickas. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.26. Dėl lėšų skyrimo iš Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto Švietimo ir sporto programos 

pagal priemonę Nr. 003-02-03-02 ,,Nevyriausybinių kūno kultūros ir sporto organizacijų, viešųjų 

įstaigų profesionalaus ir mėgėjiško sporto veiklos finansavimas“ (T-108).  

Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas Rimantas Savickas. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.27. Dėl 2024 metų Pasvalio rajono paramos šeimai centro metinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo (T-87). 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėja Anželika Baniulytė. 

Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

2.28. Dėl 2024 metų Pasvalio socialinių paslaugų centro metinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo (T-101). 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėja Anželika Baniulytė. 

Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

2.29. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T1-41 

„Dėl Prevencinių socialinių paslaugų planavimo, organizavimo ir teikimo Pasvalio rajono 

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios (T-44). 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėja Anželika Baniulytė. 

Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

2.30. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 24 d. sprendimo Nr. T1-

126 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos įsteigimo ir nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo (T-54). 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėja Anželika Baniulytė. 

Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

2.31. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T1-239 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės socialinės paramos teikimo komisijos veiklos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo (T-55). 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėja Anželika Baniulytė. 



 

 

Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

2.32. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos priemonių vykdymo ir lėšų panaudojimo 2024 metų ataskaitų patvirtinimo (T-67). 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėja Anželika Baniulytė. 

Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

2.33. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 20 d. sprendimo Nr. T1-87 „Dėl 

maitinimo, medikamentų, patalynės ir aprangos normatyvų Pasvalio rajono socialinę globą ir 

priežiūrą teikiančiose įstaigose patvirtinimo“ pakeitimo (T-92). 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėja Anželika Baniulytė. 

Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

2.34. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 20 d. sprendimo Nr. T1-86 ,,Dėl 

socialinių paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo (T-111). 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėja Anželika Baniulytė. 

Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

2.35. Dėl 2024 metų Pasvalio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro metinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo (T-102). 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė (sveikatos reikalų 

koordinatorė) Renata Nevulytė. 

Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

2.36. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. rugsėjo 14 d. sprendimo Nr. T1-255 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės neigiamų socialinių veiksnių prevencijai koordinuoti komisijos 

nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo (T-93). 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė (sveikatos reikalų 

koordinatorė) Renata Nevulytė. 

Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

2.37. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. birželio 6 d. sprendimo Nr. T1-65 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos veiklos nuostatų pakeitimo“ 

pakeitimo (T-94). 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė (sveikatos reikalų 

koordinatorė) Renata Nevulytė. 

Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 
2.38. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr. T1-243 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos rengimo ir 

įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-126). 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė (sveikatos reikalų 

koordinatorė) Renata Nevulytė. 

Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

2.39. Dėl 2024 metų Pasvalio krašto muziejaus metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo (T-86).  

Pranešėja – Bendrojo skyriaus specialistė Rūta Jaruševičienė. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.40. Dėl 2024 metų Pasvalio Mariaus Katiliškio viešosios bibliotekos metinių ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo (T-95).  

Pranešėja – Bendrojo skyriaus specialistė Rūta Jaruševičienė. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.41. Dėl 2024 metų Pasvalio kultūros centro metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo (T-116).  

Pranešėja – Bendrojo skyriaus specialistė Rūta Jaruševičienė. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.42. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-269 

„Dėl Pasvalio kultūros centro struktūros patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios (T-53).  

Pranešėja – Bendrojo skyriaus specialistė Rūta Jaruševičienė. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 



 

 

2.43. Dėl kai kurių Pasvalio rajono savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais 

galios (T-57).  

Pranešėja – Bendrojo skyriaus specialistė Rūta Jaruševičienė. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.44. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2017 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T1-280 „Dėl 

Pasvalio Mariaus Katiliškio viešosios bibliotekos filialo įsteigimo“ pakeitimo (T-59).  

Pranešėja – Bendrojo skyriaus specialistė Rūta Jaruševičienė. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.45. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T1-28 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės Bernardo Brazdžionio literatūros premijos vertinimo komisijos 

sudėties ir jos darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo (T-56).  

Pranešėja – Bendrojo skyriaus specialistė Rūta Jaruševičienė. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.46. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-240 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo“ pakeitimo (T-

46).  

Pranešėja – Bendrojo skyriaus vyresnioji specialistė Ramunė Šileikienė. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.47. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 22 d. sprendimo Nr. T1-200 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo ir jos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo (T-58).  

Pranešėja – Bendrojo skyriaus vyresnioji specialistė Ramunė Šileikienė. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.48. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T1-63 „Dėl 

Pasvalio rajono nevyriausybinių organizacijų projektų rėmimo iš savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-112).  

Pranešėja – Bendrojo skyriaus vyresnioji specialistė Ramunė Šileikienė. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.49. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T1-111 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėties patvirtinimo“ pakeitimo (T-123).  

Pranešėjas – vyriausiasis specialistas (jaunimo reikalų koordinatorius) Žygimantas Matulas. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.50. Dėl 2024 metų Pasvalio rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos metinių ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo (T-115). 

Pranešėjas – Bendrojo skyriaus patarėjas (parengties pareigūnas) Linas Mainonis. 

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.51. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T1-3 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės lankytinų vietų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-52). 

Pranešėjas – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausiasis specialistas Gražvydas 

Balčiūnaitis. 

  Pagrindiniai komitetai – Švietimo, kultūros ir sporto; Teisėtvarkos ir visuomeninių 

organizacijų. 

2.52. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. lapkričio 5 d. sprendimo Nr. T1-210 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių tvarkymo taisyklių patvirtinimo” 

pakeitimo (T-107). 

Pranešėjas – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausiasis specialistas Gražvydas 

Balčiūnaitis. 

  Pagrindinis komitetas – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų. 

2.53. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T1-32 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės Smulkaus verslo rėmimo programos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo (T-75).  

Pranešėjas – Bendrojo skyriaus vyriausiasis specialistas Eimantas Tuskėnas. 



 

 

 Pagrindiniai komitetai – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų; Teisėtvarkos ir 

visuomeninių organizacijų. 

2.54. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. T1-99 

„Dėl Mažmeninės prekybos alkoholiniais gėrimais laiko apribojimo komisijos sudarymo ir jos darbo 

reglamento patvirtinimo“ pakeitimo (T-77).  

Pranešėjas – Bendrojo skyriaus vyriausiasis specialistas Eimantas Tuskėnas. 

 Pagrindiniai komitetai – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų; Teisėtvarkos ir 

visuomeninių organizacijų. 

2.55. Dėl 2025 metų žemės mokesčio lengvatų ir neapmokestinamųjų žemės sklypų dydžių 

nustatymo (T-65). 

 Pranešėja – Finansų skyriaus vedėja Dalė Petrėnienė. 

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.56. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. T1-140 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 

(T-61). 

 Pranešėja – Finansų skyriaus vedėja Dalė Petrėnienė. 

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.57. Dėl valstybinės kitos paskirties žemės sklypo (kadastro Nr. 6750/0017:140), esančio 

Joniškėlio g. 49D, Pasvalio m., Pasvalio r. sav., teikimo pardavimui aukcione (T-48). 

 Pranešėja – Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė Auksė Grabskienė. 

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.58. Dėl 1998 m. balandžio 29 d. valstybinės žemės nuomos sutarties ne žemės ūkio veiklai 

Nr. N67/98-0088 nutraukimo (T-50). 

 Pranešėja – Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė Auksė Grabskienė. 

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.59. Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6754/0005:508), esančio Panevėžio g. 53, 

Pumpėnų mstl., Pasvalio r. sav., dalių nustatymo (T-99). 

 Pranešėja – Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė Auksė Grabskienė. 

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

 2.60. Dėl pritarimo jungtinės veiklos sutarties dėl bendrų veiklų skatinant investuoti 

Panevėžio regiono funkcinėje zonoje projektui ir jos pasirašymui (T-47). 

Pranešėjas – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjas Gytis Vitkus.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

 2.61. Dėl pritarimo projektui „Komunalinių atliekų rūšiuojamojo atliekų surinkimo 

pajėgumo plėtra ir atliekų prevencijos bei tinkamo tvarkymo namų ūkiuose skatinimas Panevėžio 

regione“ ir prisidėjimo prie jo finansavimo Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto lėšomis (T-106). 

Pranešėjas – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjas Gytis Vitkus.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

 2.62. Dėl valstybės turto perėmimo Pasvalio rajono savivaldybės nuosavybėn (T-43). 

 Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Inga Aidukaitė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.63. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T1-9 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo (T-

83). 

Pranešėja – Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus teritorijų planavimo (kraštovaizdžio) specialistė 

Joana Grincevičienė. 

Pagrindiniai komitetai – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų; Socialinių reikalų, 

sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

2.64. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T1-259 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos 

sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-84). 

Pranešėja – Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus teritorijų planavimo (kraštovaizdžio) specialistė 



 

 

Joana Grincevičienė. 

Pagrindiniai komitetai – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų; Socialinių reikalų, 

sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

2.65. Dėl pavadinimo suteikimo takui Pasvalio mieste (T-88). 

Pranešėja – Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus vyriausiasis specialistas Vygantas Bajorūnas. 

Pagrindiniai komitetai – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų. 

 2.66. Dėl sutikimo registruoti Pasvalio rajono Trečiojo amžiaus universiteto buveinę Pasvalio 

rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančiame pastate (T-85). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

 2.67. Dėl negyvenamųjų patalpų nuomos (T-104). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

 2.68. Dėl turto patikėjimo teisės sutarties su viešąja įstaiga Pasvalio ligonine nutraukimo (T-

109). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

 2.69. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 18 d. sprendimo Nr. T1-

250 „Dėl valstybės turto perdavimo pagal panaudos sutartį“ pakeitimo (T-100). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

 2.70. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Pasvalio rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimo Pasvalio Mariaus Katiliškio viešajai bibliotekai (T-45). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

 2.71. Dėl leidimo įsigyti tarnybinius lengvuosius automobilius (T-97). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

 2.72. Dėl žemės sklypo pirkimo Pasvalio rajono savivaldybės nuosavybėn (T-110). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

 2.73. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo Pasvalio Petro Vileišio gimnazijai (T-

114). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

 2.74. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo Pasvalio socialinių paslaugų centrui 

(T-117). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

 2.75. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Pasvalio pirminės 

asmens sveikatos priežiūros centrui pagal patikėjimo sutartį (T-118). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

 2.76. Dėl turto, skirto humanitarinei pagalbai teikti, neatlygintino perdavimo (T-124). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

 2.77. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T1-215 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

(T-119). 

Pranešėjas – Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus vyriausiasis specialistas Raimondas Endziulaitis.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 



 

 

 2.78. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių, gatvių ir takų paprastojo 

remonto 2025–2027 m. prioritetinio sąrašo patvirtinimo (T-120). 

Pranešėjas – Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus vyriausiasis specialistas Raimondas Endziulaitis.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

 2.79. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių, gatvių ir takų statybos, 

rekonstravimo ir kapitalinio remonto 2025–2027 m. prioritetinio sąrašo patvirtinimo (T-121). 

Pranešėjas – Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus vyriausiasis specialistas Raimondas Endziulaitis.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

 2.80. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 18 d. sprendimo Nr. T1-281 

„Dėl Balsų skaičiavimo komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-49). 

 Pranešėja – Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė Edita Aleksandravičienė. 

  Pagrindinis komitetas – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų. 

2.81. Dėl 2024 metų Pasvalio rajono savivaldybės administracijos  metinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo (T-122).  

Pranešėjas – Savivaldybės administracijos direktorius Povilas Balčiūnas. 

2.82. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų metinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo (T-89).  

Pranešėja – Kontrolės ir audito tarnybos Savivaldybės kontrolierė Rima Juodokienė. 

 Pagrindinis komitetas – Kontrolės. 

2.83. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T1-103 

„Dėl Asmens sveikatos priežiūros įstaigų, kurių savininkė (dalininkė) yra Pasvalio rajono 

savivaldybė, atsparumo korupcijai indekso nustatymo ir skaidrios asmens sveikatos priežiūros 

įstaigos vardo suteikimo kriterijų nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-125). 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė (sveikatos reikalų 

koordinatorė) Renata Nevulytė. 

Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

2.84. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2025 metų visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos ir jos sąmatos patvirtinimo (T-113). 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė (sveikatos reikalų 

koordinatorė) Renata Nevulytė. 

Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

3. Teikiu išklausyti : 

3.1. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos 2024 m. veiklos ataskaitą. 

Pranešėjas – Etikos komisijos pirmininkas Gediminas Žardeckas. 

3.2. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2024 m. veiklos ataskaitą. 

Pranešėjas – Kontrolės komiteto pirmininkas Linas Kruopis. 

Potvarkis gali būti skundžiamas Pasvalio rajono savivaldybės merui (Vytauto Didžiojo a. 1, 

39143 Pasvalys) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą, pareiškimą) 

paduodant Regionų apygardos administracinio teismo Kauno (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas), Klaipėdos (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) arba Šiaulių (Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai) rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba 

įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

Savivaldybės meras                    Gintautas Gegužinskas 


